DIRECIONADORES 

DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; 

CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; 

CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO. 

EXCLUSIVO MEI/ME/EPP 

UND 10 
R$ 

3.501,10 

R$ 

35.011,00 

VALOR TOTAL R$ 4.068.426,45 

O Valor Total Estimado é de R$ 4.068.426,45 (Quatro milhões, sessenta e oito mil, quatrocentos e 

vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, “A